
Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 / Ricardo Ribeiro de Novaes Neto / Rp Motos

INTERMEDIARIA / 44 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Maracas TM 300 2 TP

61

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:28:59 0009:28:59 0s  º5 º

2 Tmp 3 3.100 09:29:43 0009:29:44 1s  º5 º

3 Tmp 6 1.280 09:38:33 +1009:38:29 4s  º4 º

4 Tmp 6 1.400 09:38:47 +1009:38:43 4s  º5 º

5 Tmp 7 1.540 09:39:00 +2009:38:55 5s  º3 º

6 Tmp 7 1.600 09:39:04 +1009:39:00 4s  º3 º

7 Tmp 7 2.150 09:39:48 +1009:39:44 4s  º3 º

8 Tmp 8 0.230 09:44:02 0009:44:01 1s  º4 º

9 Tmp 10 1.810 09:46:34 +14009:46:17 17s  º2 º

10 Tmp 11 0.240 09:48:15 +45009:47:27 48s  º4 º

11 Tmp 11 2.710 09:56:23 +247009:52:13 4m10s  º5 º

12 Tmp 11 2.800 09:56:33 +246009:52:24 4m09s  º5 º

13 Tmp 11 3.110 09:57:25 +262009:53:00 4m25s  º5 º

14 Tmp 15 0.070 10:02:39 +5010:02:31 8s  º3 º

15 Tmp 16 0.650 10:04:15 +31010:03:41 34s  º3 º

16 Tmp 16 0.690 10:04:18 +29010:03:46 32s  º3 º

17 Tmp 16 0.780 10:04:37 +38010:03:56 41s  º3 º

18 Tmp 17 1.270 10:05:28 +36010:04:49 39s  º3 º

19 Tmp 25 1.490 10:23:19 +1010:23:15 4s  º5 º

20 Tmp 25 3.750 10:29:32 +135010:27:14 2m18s  º5 º

21 Tmp 26 0.300 10:30:27 +150010:27:54 2m33s  º5 º

22 Tmp 26 0.370 10:30:34 +148010:28:03 2m31s  º5 º

23 Tmp 26 0.690 10:31:38 +174010:28:41 2m57s  º4 º

24 Tmp 29 2.560 10:36:10 +3010:36:04 6s  º6 º

25 Tmp 30 0.090 10:40:51 0010:40:48 3s  º2 º

26 Tmp 30 0.410 10:41:22 0010:41:20 2s  º2 º

27 Tmp 31 1.330 10:42:38 0010:42:39 1s  º4 º

28 Tmp 32 1.850 10:43:24 0010:43:24 0s  º4 º

29 Tmp 32 2.050 10:43:46 0010:43:47 1s  º4 º

30 Tmp 34 2.490 10:44:56 +12010:44:41 15s  º2 º

31 Tmp 34 2.620 10:45:09 +10010:44:56 13s  º2 º

32 Tmp 34 3.010 10:45:37 0010:45:40 3s  º3 º

33 Tmp 34 3.430 10:46:27 0010:46:27 0s  º5 º

34 Tmp 35 3.680 10:46:50 0010:46:50 0s  º5 º

35 Tmp 36 0.070 10:47:34 0010:47:34 0s  º3 º

36 Tmp 36 0.270 10:47:56 0010:47:57 1s  º3 º

37 Tmp 37 0.610 10:48:44 +2010:48:39 5s  º2 º

38 Tmp 38 0.780 10:49:13 +8010:49:02 11s  º3 º

39 Tmp 39 1.110 10:50:06 +20010:49:43 23s  º3 º

40 Tmp 50 2.970 11:07:54 0011:07:54 0s  º5 º

41 Tmp 50 4.460 11:10:26 0011:10:23 3s  º3 º

42 Tmp 50 5.350 11:11:53 0011:11:52 1s  º4 º

43 Tmp 53 2.590 11:16:58 -3011:17:02 4s  º6 º

44 Tmp 53 2.930 11:17:37 0011:17:36 1s  º2 º

1625Total PPNum 61 18PG17PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:06:53 0012:06:55 2s  º3 º

46 Tmp 57 1.510 12:08:00 0012:07:57 3s  º4 º

47 Tmp 60 2.840 12:11:31 +5012:11:23 8s  º5 º

48 Tmp 62 0.970 12:15:55 0012:15:57 2s  º2 º

49 Tmp 63 1.540 12:17:08 -3012:17:12 4s  º5 º

50 Tmp 66 0.220 12:20:51 0012:20:48 3s  º2 º

51 Tmp 66 0.310 12:21:12 +12012:20:57 15s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:23:56 0012:23:57 1s  º4 º

53 Tmp 70 1.480 12:25:08 +6012:24:59 9s  º4 º

54 Tmp 72 2.070 12:26:05 +2012:26:00 5s  º2 º

55 Tmp 73 2.790 12:27:03 0012:27:06 3s  º3 º

56 Tmp 73 2.890 12:27:12 0012:27:14 2s  º3 º

57 Tmp 74 0.160 12:27:38 0012:27:39 1s  º3 º

58 Tmp 74 0.360 12:27:56 0012:27:59 3s  º3 º

59 Tmp 75 1.230 12:30:10 +31012:29:36 34s  º3 º

60 Tmp 75 1.580 12:30:41 +23012:30:15 26s  º3 º

61 Tmp 76 1.770 12:30:59 +21012:30:35 24s  º3 º

62 Tmp 77 2.120 12:31:33 +19012:31:11 22s  º3 º

63 Tmp 77 2.650 12:32:45 +32012:32:10 35s  º4 º

64 Tmp 77 2.990 12:33:17 +25012:32:49 28s  º4 º

65 Tmp 79 0.000 12:33:37 +26012:33:08 29s  º5 º

66 Tmp 81 0.420 12:35:47 0012:35:48 1s  º3 º

67 Tmp 83 1.020 12:36:56 +3012:36:50 6s  º3 º

68 Tmp 83 1.300 12:37:24 +3012:37:18 6s  º4 º

69 Tmp 83 1.580 12:37:44 0012:37:46 2s  º2 º

70 Tmp 85 2.580 12:41:01 +89012:39:29 1m32s  º6 º

93 Pass 92 1.830 13:10:11 0012:45:34 24m37s  º4 º

71 Tmp 89 0.240 12:49:55 +4012:49:48 7s  º3 º

72 Tmp 91 0.920 12:51:43 +34012:51:06 37s  º3 º

74 Tmp 93 2.140 12:54:09 +55012:53:11 58s  º5 º

76 Tmp 94 2.540 12:54:50 +52012:53:55 55s  º4 º

77 Tmp 96 3.510 12:56:21 +43012:55:35 46s  º4 º

78 Tmp 99 3.280 13:00:05 0013:00:08 3s  º2 º

79 Tmp 100 3.620 13:00:42 0013:00:43 1s  º2 º

80 Tmp 101 0.150 13:01:59 0013:01:56 3s  º3 º

81 Tmp 101 0.330 13:02:18 0013:02:17 1s  º2 º

82 Tmp 101 0.530 13:02:44 +2013:02:39 5s  º3 º

83 Tmp 101 1.050 13:03:36 0013:03:38 2s  º1 º

84 Tmp 101 1.590 13:04:37 0013:04:38 1s  º3 º

85 Tmp 102 1.890 13:05:12 0013:05:12 0s  º3 º

86 Tmp 102 2.150 13:05:58 +7013:05:48 10s  º4 º

87 Tmp 102 2.270 13:06:17 +9013:06:05 12s  º3 º

88 Tmp 103 2.880 13:07:43 +20013:07:20 23s  º4 º

89 Tmp 103 3.130 13:08:09 +18013:07:48 21s  º4 º

90 Tmp 103 3.300 13:08:27 +17013:08:07 20s  º3 º

91 Tmp 104 3.510 13:09:12 +37013:08:32 40s  º3 º

92 Tmp 105 3.700 13:09:35 +34013:08:58 37s  º3 º

94 Tmp 106 0.060 13:11:17 +27013:10:47 30s  º4 º

95 Tmp 108 1.210 13:15:30 0013:15:31 1s  º4 º

96 Tmp 108 1.960 13:16:37 0013:16:38 1s  º4 º

97 Tmp 109 3.000 13:18:08 0013:18:05 3s  º3 º

98 Tmp 111 0.300 13:20:23 +2013:20:18 5s  º1 º

99 Tmp 111 0.470 13:20:41 +1013:20:37 4s  º1 º

100 Tmp 114 1.260 13:22:34 +19013:22:12 22s  º1 º

101 Tmp 114 1.400 13:22:47 +16013:22:28 19s  º1 º

102 Tmp 115 2.120 13:23:52 +5013:23:44 8s  º1 º

103 Tmp 115 2.360 13:24:13 +2013:24:08 5s  º1 º

104 Tmp 117 0.280 13:27:54 0013:27:57 3s  º1 º

105 Tmp 118 1.120 13:29:16 0013:29:16 0s  º1 º

109 Pass 120 1.950 13:38:15 0013:29:23 8m52s  º4 º

106 Tmp 118 1.420 13:29:47 0013:29:48 1s  º1 º

107 Tmp 118 1.970 13:30:52 +3013:30:46 6s  º2 º

108 Tmp 119 4.010 13:33:38 0013:33:41 3s  º1 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:39:20 0013:39:20 0s  º1 º

111 Tmp 121 0.000 13:41:02 0013:41:04 2s  º1 º

112 Tmp 122 1.050 13:42:29 0013:42:30 1s  º1 º

113 Tmp 122 1.340 13:42:57 0013:42:59 2s  º1 º

114 Tmp 124 2.330 13:44:45 +1013:44:41 4s  º2 º

708Total PPNum 61 22PG29PCZ0PenEtapa B

44nº 18A 40Tot PG 2º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

62 / Luiz Antonio Araujo / Pescocinho

INTERMEDIARIA / 43 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

62

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:28:27 0009:28:29 2s  º6 º

2 Tmp 3 3.100 09:29:12 0009:29:14 2s  º6 º

3 Tmp 6 1.280 09:37:59 0009:37:59 0s  º2 º

4 Tmp 6 1.400 09:38:12 0009:38:13 1s  º2 º

5 Tmp 7 1.540 09:38:25 0009:38:25 0s  º1 º

6 Tmp 7 1.600 09:38:29 0009:38:30 1s  º1 º

7 Tmp 7 2.150 09:39:14 0009:39:14 0s  º1 º

8 Tmp 8 0.230 09:43:32 0009:43:31 1s  º5 º

9 Tmp 10 1.810 09:45:56 +6009:45:47 9s  º1 º

10 Tmp 11 0.240 09:47:43 +43009:46:57 46s  º3 º

11 Tmp 11 2.710 09:53:37 +111009:51:43 1m54s  º1 º

12 Tmp 11 2.800 09:53:48 +111009:51:54 1m54s  º1 º

13 Tmp 11 3.110 09:54:33 +120009:52:30 2m03s  º1 º

14 Tmp 15 0.070 10:02:03 0010:02:01 2s  º2 º

15 Tmp 16 0.650 10:03:23 +9010:03:11 12s  º2 º

16 Tmp 16 0.690 10:03:27 +8010:03:16 11s  º2 º

17 Tmp 16 0.780 10:03:56 +27010:03:26 30s  º2 º

18 Tmp 17 1.270 10:04:42 +20010:04:19 23s  º2 º

19 Tmp 25 1.490 10:22:45 0010:22:45 0s  º4 º

20 Tmp 25 3.750 10:28:38 +111010:26:44 1m54s  º1 º

21 Tmp 26 0.300 10:29:23 +116010:27:24 1m59s  º1 º

22 Tmp 26 0.370 10:29:30 +114010:27:33 1m57s  º1 º

23 Tmp 26 0.690 10:30:19 +125010:28:11 2m08s  º1 º

24 Tmp 29 2.560 10:35:32 0010:35:34 2s  º4 º

25 Tmp 30 0.090 10:40:18 0010:40:18 0s  º3 º

26 Tmp 30 0.410 10:40:51 0010:40:50 1s  º3 º

27 Tmp 31 1.330 10:42:09 0010:42:09 0s  º5 º

28 Tmp 32 1.850 10:42:53 0010:42:54 1s  º5 º

29 Tmp 32 2.050 10:43:14 0010:43:17 3s  º5 º

30 Tmp 34 2.490 10:44:18 +4010:44:11 7s  º1 º

31 Tmp 34 2.620 10:44:29 0010:44:26 3s  º1 º

32 Tmp 34 3.010 10:45:11 0010:45:10 1s  º4 º

33 Tmp 34 3.430 10:45:57 0010:45:57 0s  º6 º

34 Tmp 35 3.680 10:46:20 0010:46:20 0s  º6 º

35 Tmp 36 0.070 10:47:05 0010:47:04 1s  º4 º

36 Tmp 36 0.270 10:47:25 0010:47:27 2s  º4 º

37 Tmp 37 0.610 10:48:09 0010:48:09 0s  º1 º

38 Tmp 38 0.780 10:48:35 0010:48:32 3s  º1 º

39 Tmp 39 1.110 10:49:20 +4010:49:13 7s  º1 º

40 Tmp 50 2.970 11:07:23 0011:07:24 1s  º6 º

41 Tmp 50 4.460 11:09:54 0011:09:53 1s  º4 º

42 Tmp 50 5.350 11:11:21 0011:11:22 1s  º5 º

43 Tmp 53 2.590 11:16:27 -6011:16:32 5s  º7 º

44 Tmp 53 2.930 11:17:07 0011:17:06 1s  º3 º

935Total PPNum 62 25PG28PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:06:23 0012:06:25 2s  º4 º

46 Tmp 57 1.510 12:07:29 0012:07:27 2s  º5 º

47 Tmp 60 2.840 12:10:52 0012:10:53 1s  º3 º

48 Tmp 62 0.970 12:15:26 0012:15:27 1s  º3 º

49 Tmp 63 1.540 12:16:40 0012:16:42 2s  º3 º

50 Tmp 66 0.220 12:20:18 0012:20:18 0s  º3 º

51 Tmp 66 0.310 12:20:40 +10012:20:27 13s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:23:26 0012:23:27 1s  º5 º

53 Tmp 70 1.480 12:24:32 0012:24:29 3s  º1 º

54 Tmp 72 2.070 12:25:30 0012:25:30 0s  º1 º

55 Tmp 73 2.790 12:26:33 0012:26:36 3s  º4 º

56 Tmp 73 2.890 12:26:41 0012:26:44 3s  º4 º

57 Tmp 74 0.160 12:27:06 0012:27:09 3s  º4 º

58 Tmp 74 0.360 12:27:29 0012:27:29 0s  º4 º

59 Tmp 75 1.230 12:29:26 +17012:29:06 20s  º1 º

60 Tmp 75 1.580 12:29:55 +7012:29:45 10s  º1 º

61 Tmp 76 1.770 12:30:13 +5012:30:05 8s  º1 º

62 Tmp 77 2.120 12:30:44 0012:30:41 3s  º1 º

63 Tmp 77 2.650 12:31:45 +2012:31:40 5s  º1 º

64 Tmp 77 2.990 12:32:14 -6012:32:19 5s  º1 º

65 Tmp 79 0.000 12:32:35 0012:32:38 3s  º1 º

66 Tmp 81 0.420 12:35:14 -3012:35:18 4s  º5 º

67 Tmp 83 1.020 12:36:21 0012:36:20 1s  º1 º

68 Tmp 83 1.300 12:36:46 0012:36:48 2s  º1 º

69 Tmp 83 1.580 12:37:13 0012:37:16 3s  º3 º

70 Tmp 85 2.580 12:38:57 0012:38:59 2s  º2 º

93 Pass 92 1.830 13:09:10 0012:45:04 24m06s  º5 º

71 Tmp 89 0.240 12:49:18 0012:49:18 0s  º2 º

72 Tmp 91 0.920 12:51:00 +21012:50:36 24s  º1 º

74 Tmp 93 2.140 12:52:53 +9012:52:41 12s  º1 º

76 Tmp 94 2.540 12:53:38 +10012:53:25 13s  º1 º

77 Tmp 96 3.510 12:55:03 0012:55:05 2s  º1 º

78 Tmp 99 3.280 12:59:35 0012:59:38 3s  º3 º

79 Tmp 100 3.620 13:00:10 0013:00:13 3s  º3 º

80 Tmp 101 0.150 13:01:26 0013:01:26 0s  º4 º

81 Tmp 101 0.330 13:01:43 -3013:01:47 4s  º5 º

82 Tmp 101 0.530 13:02:08 0013:02:09 1s  º1 º

83 Tmp 101 1.050 13:03:09 0013:03:08 1s  º2 º

84 Tmp 101 1.590 13:04:09 0013:04:08 1s  º4 º

85 Tmp 102 1.890 13:04:43 0013:04:42 1s  º4 º

86 Tmp 102 2.150 13:05:23 +2013:05:18 5s  º1 º

87 Tmp 102 2.270 13:05:39 +1013:05:35 4s  º1 º

88 Tmp 103 2.880 13:06:51 0013:06:50 1s  º1 º

89 Tmp 103 3.130 13:07:16 0013:07:18 2s  º2 º

90 Tmp 103 3.300 13:07:37 0013:07:37 0s  º2 º

91 Tmp 104 3.510 13:08:22 +17013:08:02 20s  º2 º

92 Tmp 105 3.700 13:08:42 +11013:08:28 14s  º2 º

94 Tmp 106 0.060 13:10:15 0013:10:17 2s  º2 º

95 Tmp 108 1.210 13:15:00 0013:15:01 1s  º5 º

96 Tmp 108 1.960 13:16:07 0013:16:08 1s  º5 º

97 Tmp 109 3.000 13:17:34 0013:17:35 1s  º4 º

98 Tmp 111 0.300 13:20:18 +27013:19:48 30s  º2 º

99 Tmp 111 0.470 13:20:32 +22013:20:07 25s  º2 º

100 Tmp 114 1.260 13:22:29 +44013:21:42 47s  º2 º

101 Tmp 114 1.400 13:22:40 +39013:21:58 42s  º2 º

102 Tmp 115 2.120 13:23:40 +23013:23:14 26s  º2 º

103 Tmp 115 2.360 13:23:57 +16013:23:38 19s  º2 º

104 Tmp 117 0.280 13:27:27 0013:27:27 0s  º2 º

105 Tmp 118 1.120 13:28:44 0013:28:46 2s  º2 º

109 Pass 120 1.950 13:37:45 0013:28:53 8m52s  º5 º

106 Tmp 118 1.420 13:29:16 0013:29:18 2s  º2 º

107 Tmp 118 1.970 13:30:15 0013:30:16 1s  º1 º

108 Tmp 119 4.010 13:33:08 0013:33:11 3s  º2 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:38:49 0013:38:50 1s  º2 º

111 Tmp 121 0.000 13:40:31 0013:40:34 3s  º2 º

112 Tmp 122 1.050 13:41:57 0013:42:00 3s  º2 º

113 Tmp 122 1.340 13:42:27 0013:42:29 2s  º2 º

114 Tmp 124 2.330 13:44:08 0013:44:11 3s  º1 º

295Total PPNum 62 25PG45PCZ0PenEtapa B

43nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 / Laercio Coreia de Oliveira / Palipe

INTERMEDIARIA / 42 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230F

170

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:28:03 +1009:27:59 4s  º7 º

2 Tmp 3 3.100 09:28:46 0009:28:44 2s  º7 º

3 Tmp 6 1.280 09:37:29 0009:37:29 0s  º3 º

4 Tmp 6 1.400 09:37:43 0009:37:43 0s  º3 º

5 Tmp 7 1.540 09:37:57 0009:37:55 2s  º2 º

6 Tmp 7 1.600 09:38:02 0009:38:00 2s  º2 º

7 Tmp 7 2.150 09:38:47 0009:38:44 3s  º2 º

8 Tmp 8 0.230 09:43:08 +4009:43:01 7s  º7 º

9 Tmp 10 1.810 09:46:15 +55009:45:17 58s  º5 º

10 Tmp 11 0.240 09:47:25 +55009:46:27 58s  º5 º

11 Tmp 11 2.710 09:57:44 +388009:51:13 6m31s  º7 º

12 Tmp 11 2.800 09:57:52 +385009:51:24 6m28s  º7 º

13 Tmp 11 3.110 09:58:45 +402009:52:00 6m45s  º7 º

14 Tmp 15 0.070 10:04:10 +156010:01:31 2m39s  º7 º

15 Tmp 16 0.650 10:05:54 +190010:02:41 3m13s  º7 º

16 Tmp 16 0.690 10:05:57 +188010:02:46 3m11s  º7 º

17 Tmp 16 0.780 10:06:10 +191010:02:56 3m14s  º7 º

18 Tmp 17 1.270 10:07:02 +190010:03:49 3m13s  º7 º

19 Tmp 25 1.490 10:22:09 -9010:22:15 6s  º6 º

20 Tmp 25 3.750 10:28:21 +124010:26:14 2m07s  º2 º

21 Tmp 26 0.300 10:29:09 +132010:26:54 2m15s  º3 º

22 Tmp 26 0.370 10:29:18 +132010:27:03 2m15s  º3 º

23 Tmp 26 0.690 10:30:14 +150010:27:41 2m33s  º3 º

24 Tmp 29 2.560 10:34:54 -21010:35:04 10s  º7 º

25 Tmp 30 0.090 10:39:48 0010:39:48 0s  º4 º

26 Tmp 30 0.410 10:40:22 0010:40:20 2s  º4 º

27 Tmp 31 1.330 10:41:39 0010:41:39 0s  º6 º

28 Tmp 32 1.850 10:42:24 0010:42:24 0s  º6 º

29 Tmp 32 2.050 10:42:47 0010:42:47 0s  º6 º

30 Tmp 34 2.490 10:44:06 +22010:43:41 25s  º5 º

31 Tmp 34 2.620 10:44:17 +18010:43:56 21s  º5 º

32 Tmp 34 3.010 10:44:44 +1010:44:40 4s  º5 º

33 Tmp 34 3.430 10:45:22 -6010:45:27 5s  º7 º

34 Tmp 35 3.680 10:45:48 0010:45:50 2s  º7 º

35 Tmp 36 0.070 10:46:33 0010:46:34 1s  º5 º

36 Tmp 36 0.270 10:46:54 0010:46:57 3s  º5 º

37 Tmp 37 0.610 10:47:46 +4010:47:39 7s  º4 º

38 Tmp 38 0.780 10:48:18 +13010:48:02 16s  º4 º

39 Tmp 39 1.110 10:49:17 +31010:48:43 34s  º5 º

40 Tmp 50 2.970 11:06:53 0011:06:54 1s  º7 º

41 Tmp 50 4.460 11:09:31 +5011:09:23 8s  º7 º

42 Tmp 50 5.350 11:11:03 +8011:10:52 11s  º7 º

43 Tmp 53 2.590 11:16:00 0011:16:02 2s  º4 º

44 Tmp 53 2.930 11:16:34 0011:16:36 2s  º4 º

2881Total PPNum 170 14PG17PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:05:50 -6012:05:55 5s  º7 º

46 Tmp 57 1.510 12:06:59 0012:06:57 2s  º6 º

47 Tmp 60 2.840 12:11:11 +45012:10:23 48s  º6 º

48 Tmp 62 0.970 12:14:57 0012:14:57 0s  º4 º

49 Tmp 63 1.540 12:16:12 0012:16:12 0s  º4 º

50 Tmp 66 0.220 12:19:51 0012:19:48 3s  º4 º

51 Tmp 66 0.310 12:20:12 +12012:19:57 15s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:23:00 0012:22:57 3s  º6 º

53 Tmp 70 1.480 12:24:05 +3012:23:59 6s  º2 º

54 Tmp 72 2.070 12:25:25 +22012:25:00 25s  º5 º

55 Tmp 73 2.790 12:26:25 +16012:26:06 19s  º5 º

56 Tmp 73 2.890 12:26:30 +13012:26:14 16s  º5 º

57 Tmp 74 0.160 12:26:54 +12012:26:39 15s  º5 º

58 Tmp 74 0.360 12:27:08 +6012:26:59 9s  º5 º

59 Tmp 75 1.230 12:29:19 +40012:28:36 43s  º5 º

60 Tmp 75 1.580 12:29:49 +31012:29:15 34s  º5 º

61 Tmp 76 1.770 12:30:06 +28012:29:35 31s  º5 º

62 Tmp 77 2.120 12:30:40 +26012:30:11 29s  º5 º

63 Tmp 77 2.650 12:31:44 +31012:31:10 34s  º3 º

64 Tmp 77 2.990 12:32:13 +21012:31:49 24s  º3 º

65 Tmp 79 0.000 12:32:30 +19012:32:08 22s  º3 º

66 Tmp 81 0.420 12:34:46 0012:34:48 2s  º4 º

67 Tmp 83 1.020 12:35:52 0012:35:50 2s  º2 º

68 Tmp 83 1.300 12:36:18 0012:36:18 0s  º2 º

69 Tmp 83 1.580 12:36:44 0012:36:46 2s  º4 º

70 Tmp 85 2.580 12:38:28 0012:38:29 1s  º3 º

93 Pass 92 1.830 13:11:09 0012:44:34 26m35s  º6 º

71 Tmp 89 0.240 12:49:00 +9012:48:48 12s  º6 º

72 Tmp 91 0.920 12:50:54 +45012:50:06 48s  º5 º

74 Tmp 93 2.140 12:52:55 +41012:52:11 44s  º3 º

76 Tmp 94 2.540 12:53:40 +42012:52:55 45s  º3 º

77 Tmp 96 3.510 12:55:12 +34012:54:35 37s  º3 º

78 Tmp 99 3.280 12:59:05 0012:59:08 3s  º4 º

79 Tmp 100 3.620 12:59:40 0012:59:43 3s  º4 º

80 Tmp 101 0.150 13:00:57 0013:00:56 1s  º5 º

81 Tmp 101 0.330 13:01:16 0013:01:17 1s  º3 º

82 Tmp 101 0.530 13:01:41 0013:01:39 2s  º2 º

83 Tmp 101 1.050 13:02:35 0013:02:38 3s  º3 º

84 Tmp 101 1.590 13:03:41 0013:03:38 3s  º5 º

85 Tmp 102 1.890 13:04:20 +5013:04:12 8s  º5 º

86 Tmp 102 2.150 13:05:03 +12013:04:48 15s  º5 º

87 Tmp 102 2.270 13:05:21 +13013:05:05 16s  º5 º

88 Tmp 103 2.880 13:06:53 +30013:06:20 33s  º5 º

89 Tmp 103 3.130 13:07:16 +25013:06:48 28s  º5 º

90 Tmp 103 3.300 13:07:35 +25013:07:07 28s  º5 º

91 Tmp 104 3.510 13:10:11 +156013:07:32 2m39s  º5 º

92 Tmp 105 3.700 13:10:32 +151013:07:58 2m34s  º5 º

94 Tmp 106 0.060 13:12:09 +139013:09:47 2m22s  º5 º

95 Tmp 108 1.210 13:14:20 -24013:14:31 11s  º6 º

96 Tmp 108 1.960 13:15:35 0013:15:38 3s  º6 º

97 Tmp 109 3.000 13:17:08 0013:17:05 3s  º5 º

98 Tmp 111 0.300 13:20:58 +97013:19:18 1m40s  º4 º

99 Tmp 111 0.470 13:21:21 +101013:19:37 1m44s  º4 º

100 Tmp 114 1.260 13:23:24 +129013:21:12 2m12s  º4 º

101 Tmp 114 1.400 13:23:44 +133013:21:28 2m16s  º4 º

102 Tmp 115 2.120 13:25:15 +148013:22:44 2m31s  º4 º

103 Tmp 115 2.360 13:25:36 +145013:23:08 2m28s  º4 º

104 Tmp 117 0.280 13:31:12 +252013:26:57 4m15s  º4 º

105 Tmp 118 1.120 13:33:58 +339013:28:16 5m42s  º4 º

109 Pass 120 1.950 13:40:48 0013:28:23 12m25s  º6 º

106 Tmp 118 1.420 13:34:20 +329013:28:48 5m32s  º4 º

107 Tmp 118 1.970 13:35:19 +330013:29:46 5m33s  º4 º

108 Tmp 119 4.010 13:37:30 +286013:32:41 4m49s  º4 º
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:41:34 +191013:38:20 3m14s  º4 º

111 Tmp 121 0.000 13:42:55 +168013:40:04 2m51s  º4 º

112 Tmp 122 1.050 13:43:57 +144013:41:30 2m27s  º4 º

113 Tmp 122 1.340 13:44:12 +130013:41:59 2m13s  º4 º

114 Tmp 124 2.330 13:45:43 +119013:43:41 2m02s  º4 º

4123Total PPNum 170 18PG19PCZ0PenEtapa B

42nº 14A 32Tot PG 5º7ºPG 18 4ºPGB Col.

05/ago/2023  15hr29min (v8.71) pagina 6/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

185 / Pedro Lucas Junior / Pedro Jr

INTERMEDIARIA / 45 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luis Eduardo Magalhaes GAS GAS 300 2T

185

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:29:30 0009:29:29 1s  º4 º

2 Tmp 3 3.100 09:30:15 0009:30:14 1s  º4 º

3 Tmp 6 1.280 09:39:04 +2009:38:59 5s  º5 º

4 Tmp 6 1.400 09:39:17 +1009:39:13 4s  º4 º

5 Tmp 7 1.540 09:39:31 +3009:39:25 6s  º5 º

6 Tmp 7 1.600 09:39:35 +2009:39:30 5s  º5 º

7 Tmp 7 2.150 09:40:20 +3009:40:14 6s  º5 º

8 Tmp 8 0.230 09:44:33 0009:44:31 2s  º3 º

9 Tmp 10 1.810 09:49:04 +134009:46:47 2m17s  º7 º

10 Tmp 11 0.240 09:50:10 +130009:47:57 2m13s  º7 º

11 Tmp 11 2.710 09:56:44 +238009:52:43 4m01s  º4 º

12 Tmp 11 2.800 09:56:52 +235009:52:54 3m58s  º4 º

13 Tmp 11 3.110 09:57:35 +242009:53:30 4m05s  º4 º

14 Tmp 15 0.070 10:03:03 0010:03:01 2s  º1 º

15 Tmp 16 0.650 10:04:21 +7010:04:11 10s  º1 º

16 Tmp 16 0.690 10:04:24 +5010:04:16 8s  º1 º

17 Tmp 16 0.780 10:04:40 +11010:04:26 14s  º1 º

18 Tmp 17 1.270 10:05:31 +9010:05:19 12s  º1 º

19 Tmp 25 1.490 10:23:48 0010:23:45 3s  º3 º

20 Tmp 25 3.750 10:29:54 +127010:27:44 2m10s  º4 º

21 Tmp 26 0.300 10:30:39 +132010:28:24 2m15s  º2 º

22 Tmp 26 0.370 10:30:47 +131010:28:33 2m14s  º2 º

23 Tmp 26 0.690 10:31:34 +140010:29:11 2m23s  º2 º

24 Tmp 29 2.560 10:36:37 0010:36:34 3s  º3 º

25 Tmp 30 0.090 10:41:22 +1010:41:18 4s  º5 º

26 Tmp 30 0.410 10:41:55 +2010:41:50 5s  º6 º

27 Tmp 31 1.330 10:43:10 0010:43:09 1s  º3 º

28 Tmp 32 1.850 10:43:57 0010:43:54 3s  º3 º

29 Tmp 32 2.050 10:44:20 0010:44:17 3s  º3 º

30 Tmp 34 2.490 10:45:32 +18010:45:11 21s  º4 º

31 Tmp 34 2.620 10:45:43 +14010:45:26 17s  º4 º

32 Tmp 34 3.010 10:46:13 0010:46:10 3s  º2 º

33 Tmp 34 3.430 10:46:57 0010:46:57 0s  º4 º

34 Tmp 35 3.680 10:47:21 0010:47:20 1s  º4 º

35 Tmp 36 0.070 10:48:07 0010:48:04 3s  º2 º

36 Tmp 36 0.270 10:48:30 0010:48:27 3s  º2 º

37 Tmp 37 0.610 10:49:15 +3010:49:09 6s  º3 º

38 Tmp 38 0.780 10:49:41 +6010:49:32 9s  º2 º

39 Tmp 39 1.110 10:50:29 +13010:50:13 16s  º2 º

40 Tmp 50 2.970 11:08:26 0011:08:24 2s  º4 º

41 Tmp 50 4.460 11:10:58 +2011:10:53 5s  º6 º

42 Tmp 50 5.350 11:12:25 0011:12:22 3s  º3 º

43 Tmp 53 2.590 11:17:30 0011:17:32 2s  º3 º

44 Tmp 53 2.930 11:18:10 +1011:18:06 4s  º6 º

1612Total PPNum 185 20PG17PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:07:23 0012:07:25 2s  º2 º

46 Tmp 57 1.510 12:08:31 +1012:08:27 4s  º7 º

47 Tmp 60 2.840 12:12:50 +54012:11:53 57s  º7 º

48 Tmp 62 0.970 12:16:32 +2012:16:27 5s  º5 º

49 Tmp 63 1.540 12:17:45 0012:17:42 3s  º2 º

50 Tmp 66 0.220 12:21:21 0012:21:18 3s  º1 º

51 Tmp 66 0.310 12:21:42 +12012:21:27 15s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:24:27 0012:24:27 0s  º3 º

53 Tmp 70 1.480 12:25:39 +7012:25:29 10s  º5 º

54 Tmp 72 2.070 12:26:44 +11012:26:30 14s  º4 º

55 Tmp 73 2.790 12:27:39 0012:27:36 3s  º2 º

56 Tmp 73 2.890 12:27:45 0012:27:44 1s  º2 º

57 Tmp 74 0.160 12:28:12 0012:28:09 3s  º2 º

58 Tmp 74 0.360 12:28:31 0012:28:29 2s  º2 º

59 Tmp 75 1.230 12:30:32 +23012:30:06 26s  º2 º

60 Tmp 75 1.580 12:31:04 +16012:30:45 19s  º2 º

61 Tmp 76 1.770 12:31:22 +14012:31:05 17s  º2 º

62 Tmp 77 2.120 12:31:54 +10012:31:41 13s  º2 º

63 Tmp 77 2.650 12:33:02 +19012:32:40 22s  º2 º

64 Tmp 77 2.990 12:33:35 +13012:33:19 16s  º2 º

65 Tmp 79 0.000 12:33:54 +13012:33:38 16s  º2 º

66 Tmp 81 0.420 12:36:20 0012:36:18 2s  º2 º

67 Tmp 83 1.020 12:37:29 +6012:37:20 9s  º5 º

68 Tmp 83 1.300 12:37:56 +5012:37:48 8s  º5 º

69 Tmp 83 1.580 12:38:32 +13012:38:16 16s  º5 º

70 Tmp 85 2.580 12:40:11 +9012:39:59 12s  º4 º

93 Pass 92 1.830 13:10:11 0012:46:04 24m07s  º3 º

71 Tmp 89 0.240 12:50:21 0012:50:18 3s  º1 º

72 Tmp 91 0.920 12:52:07 +28012:51:36 31s  º2 º

74 Tmp 93 2.140 12:54:07 +23012:53:41 26s  º2 º

76 Tmp 94 2.540 12:54:49 +21012:54:25 24s  º2 º

77 Tmp 96 3.510 12:56:18 +10012:56:05 13s  º2 º

78 Tmp 99 3.280 13:00:35 0013:00:38 3s  º1 º

79 Tmp 100 3.620 13:01:11 0013:01:13 2s  º1 º

80 Tmp 101 0.150 13:02:27 0013:02:26 1s  º2 º

81 Tmp 101 0.330 13:02:46 0013:02:47 1s  º1 º

82 Tmp 101 0.530 13:03:18 +6013:03:09 9s  º5 º

83 Tmp 101 1.050 13:04:03 -6013:04:08 5s  º4 º

84 Tmp 101 1.590 13:05:08 0013:05:08 0s  º2 º

85 Tmp 102 1.890 13:05:45 0013:05:42 3s  º2 º

86 Tmp 102 2.150 13:06:25 +4013:06:18 7s  º2 º

87 Tmp 102 2.270 13:06:41 +3013:06:35 6s  º2 º

88 Tmp 103 2.880 13:07:56 +3013:07:50 6s  º2 º

89 Tmp 103 3.130 13:08:21 0013:08:18 3s  º1 º

90 Tmp 103 3.300 13:08:40 0013:08:37 3s  º1 º

91 Tmp 104 3.510 13:09:08 +3013:09:02 6s  º1 º

92 Tmp 105 3.700 13:09:30 0013:09:28 2s  º1 º

94 Tmp 106 0.060 13:11:18 0013:11:17 1s  º1 º

95 Tmp 108 1.210 13:16:01 0013:16:01 0s  º3 º

96 Tmp 108 1.960 13:17:09 0013:17:08 1s  º3 º

97 Tmp 109 3.000 13:18:37 0013:18:35 2s  º2 º

98 Tmp 111 0.300 13:24:24 +213013:20:48 3m36s  º5 º

99 Tmp 111 0.470 13:24:41 +211013:21:07 3m34s  º5 º

100 Tmp 114 1.260 13:26:42 +237013:22:42 4m00s  º5 º

101 Tmp 114 1.400 13:26:55 +234013:22:58 3m57s  º5 º

102 Tmp 115 2.120 13:28:05 +228013:24:14 3m51s  º5 º

103 Tmp 115 2.360 13:28:26 +225013:24:38 3m48s  º5 º

104 Tmp 117 0.280 13:31:15 +165013:28:27 2m48s  º3 º

105 Tmp 118 1.120 13:33:56 +247013:29:46 4m10s  º3 º

109 Pass 120 1.950 13:40:49 0013:29:53 10m56s  º3 º

106 Tmp 118 1.420 13:34:19 +238013:30:18 4m01s  º3 º

107 Tmp 118 1.970 13:35:16 +237013:31:16 4m00s  º3 º

108 Tmp 119 4.010 13:37:29 +195013:34:11 3m18s  º3 º
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:41:38 +105013:39:50 1m48s  º3 º

111 Tmp 121 0.000 13:43:01 +84013:41:34 1m27s  º3 º

112 Tmp 122 1.050 13:43:59 +56013:43:00 59s  º3 º

113 Tmp 122 1.340 13:44:17 +45013:43:29 48s  º3 º

114 Tmp 124 2.330 13:45:48 +34013:45:11 37s  º3 º

3089Total PPNum 185 20PG23PCZ0PenEtapa B

45nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

189 / Higor Andrade de Brito / Corke

INTERMEDIARIA / 46 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba KTM 300 2 TP

189

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:29:59 0009:29:59 0s  º3 º

2 Tmp 3 3.100 09:30:43 0009:30:44 1s  º3 º

3 Tmp 6 1.280 09:39:35 +3009:39:29 6s  º6 º

4 Tmp 6 1.400 09:39:50 +4009:39:43 7s  º6 º

5 Tmp 7 1.540 09:40:03 +5009:39:55 8s  º6 º

6 Tmp 7 1.600 09:40:08 +5009:40:00 8s  º6 º

7 Tmp 7 2.150 09:40:53 +6009:40:44 9s  º7 º

8 Tmp 8 0.230 09:45:00 0009:45:01 1s  º2 º

9 Tmp 10 1.810 09:48:17 +57009:47:17 1m00s  º6 º

10 Tmp 11 0.240 09:49:36 +66009:48:27 1m09s  º6 º

11 Tmp 11 2.710 09:56:53 +217009:53:13 3m40s  º3 º

12 Tmp 11 2.800 09:57:01 +214009:53:24 3m37s  º3 º

13 Tmp 11 3.110 09:57:44 +221009:54:00 3m44s  º3 º

14 Tmp 15 0.070 10:04:16 +42010:03:31 45s  º5 º

15 Tmp 16 0.650 10:05:57 +73010:04:41 1m16s  º5 º

16 Tmp 16 0.690 10:06:00 +71010:04:46 1m14s  º5 º

17 Tmp 16 0.780 10:06:12 +73010:04:56 1m16s  º5 º

18 Tmp 17 1.270 10:07:04 +72010:05:49 1m15s  º5 º

19 Tmp 25 1.490 10:24:15 0010:24:15 0s  º2 º

20 Tmp 25 3.750 10:31:00 +163010:28:14 2m46s  º7 º

21 Tmp 26 0.300 10:31:51 +174010:28:54 2m57s  º7 º

22 Tmp 26 0.370 10:32:00 +174010:29:03 2m57s  º7 º

23 Tmp 26 0.690 10:33:02 +198010:29:41 3m21s  º7 º

24 Tmp 29 2.560 10:37:03 0010:37:04 1s  º2 º

25 Tmp 30 0.090 10:42:16 +25010:41:48 28s  º7 º

26 Tmp 30 0.410 10:42:45 +22010:42:20 25s  º7 º

27 Tmp 31 1.330 10:43:49 +7010:43:39 10s  º7 º

28 Tmp 32 1.850 10:44:27 0010:44:24 3s  º2 º

29 Tmp 32 2.050 10:44:50 0010:44:47 3s  º2 º

30 Tmp 34 2.490 10:46:11 +27010:45:41 30s  º7 º

31 Tmp 34 2.620 10:46:23 +24010:45:56 27s  º6 º

32 Tmp 34 3.010 10:46:52 +9010:46:40 12s  º6 º

33 Tmp 34 3.430 10:47:27 0010:47:27 0s  º3 º

34 Tmp 35 3.680 10:47:50 0010:47:50 0s  º3 º

35 Tmp 36 0.070 10:48:36 0010:48:34 2s  º1 º

36 Tmp 36 0.270 10:49:00 0010:48:57 3s  º1 º

37 Tmp 37 0.610 10:50:00 +18010:49:39 21s  º7 º

38 Tmp 38 0.780 10:50:41 +36010:50:02 39s  º7 º

39 Tmp 39 1.110 10:51:43 +57010:50:43 1m00s  º7 º

40 Tmp 50 2.970 11:08:55 0011:08:54 1s  º3 º

41 Tmp 50 4.460 11:11:25 0011:11:23 2s  º2 º

42 Tmp 50 5.350 11:12:58 +3011:12:52 6s  º6 º

43 Tmp 53 2.590 11:18:01 0011:18:02 1s  º2 º

44 Tmp 53 2.930 11:18:38 0011:18:36 2s  º1 º

2066Total PPNum 189 16PG15PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:07:50 -6012:07:55 5s  º6 º

46 Tmp 57 1.510 12:09:00 0012:08:57 3s  º3 º

47 Tmp 60 2.840 12:12:26 0012:12:23 3s  º2 º

48 Tmp 62 0.970 12:17:08 +8012:16:57 11s  º6 º

49 Tmp 63 1.540 12:19:50 +95012:18:12 1m38s  º7 º

50 Tmp 66 0.220 12:22:39 +48012:21:48 51s  º6 º

51 Tmp 66 0.310 12:23:01 +61012:21:57 1m04s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:24:55 0012:24:57 2s  º2 º

53 Tmp 70 1.480 12:26:11 +9012:25:59 12s  º6 º

54 Tmp 72 2.070 12:27:10 +7012:27:00 10s  º3 º

55 Tmp 73 2.790 12:28:05 0012:28:06 1s  º1 º

56 Tmp 73 2.890 12:28:12 0012:28:14 2s  º1 º

57 Tmp 74 0.160 12:28:41 0012:28:39 2s  º1 º

58 Tmp 74 0.360 12:28:58 0012:28:59 1s  º1 º

59 Tmp 75 1.230 12:31:15 +36012:30:36 39s  º4 º

60 Tmp 75 1.580 12:31:46 +28012:31:15 31s  º4 º

61 Tmp 76 1.770 12:32:02 +24012:31:35 27s  º4 º

62 Tmp 77 2.120 12:32:36 +22012:32:11 25s  º4 º

63 Tmp 77 2.650 12:33:51 +38012:33:10 41s  º5 º

64 Tmp 77 2.990 12:34:24 +32012:33:49 35s  º5 º

65 Tmp 79 0.000 12:34:37 +26012:34:08 29s  º4 º

66 Tmp 81 0.420 12:36:46 0012:36:48 2s  º1 º

67 Tmp 83 1.020 12:37:57 +4012:37:50 7s  º4 º

68 Tmp 83 1.300 12:38:24 +3012:38:18 6s  º3 º

69 Tmp 83 1.580 12:38:48 0012:38:46 2s  º1 º

70 Tmp 85 2.580 12:40:30 0012:40:29 1s  º1 º

93 Pass 92 1.830 13:11:12 0012:46:34 24m38s  º2 º

71 Tmp 89 0.240 12:50:56 +5012:50:48 8s  º4 º

72 Tmp 91 0.920 12:52:53 +44012:52:06 47s  º4 º

74 Tmp 93 2.140 12:55:07 +53012:54:11 56s  º4 º

76 Tmp 94 2.540 12:54:05 -141012:54:55 50s  º6 º

77 Tmp 96 3.510 12:57:36 +58012:56:35 1m01s  º5 º

78 Tmp 99 3.280 13:01:02 -9013:01:08 6s  º5 º

79 Tmp 100 3.620 13:01:36 -12013:01:43 7s  º5 º

80 Tmp 101 0.150 13:02:59 0013:02:56 3s  º1 º

81 Tmp 101 0.330 13:03:21 +1013:03:17 4s  º4 º

82 Tmp 101 0.530 13:03:46 +4013:03:39 7s  º4 º

83 Tmp 101 1.050 13:04:31 -12013:04:38 7s  º5 º

84 Tmp 101 1.590 13:05:35 0013:05:38 3s  º1 º

85 Tmp 102 1.890 13:06:12 0013:06:12 0s  º1 º

86 Tmp 102 2.150 13:06:56 +5013:06:48 8s  º3 º

87 Tmp 102 2.270 13:07:18 +10013:07:05 13s  º4 º

88 Tmp 103 2.880 13:08:36 +13013:08:20 16s  º3 º

89 Tmp 103 3.130 13:09:08 +17013:08:48 20s  º3 º

90 Tmp 103 3.300 13:09:32 +22013:09:07 25s  º4 º

91 Tmp 104 3.510 13:10:15 +40013:09:32 43s  º4 º

92 Tmp 105 3.700 13:10:39 +38013:09:58 41s  º4 º

94 Tmp 106 0.060 13:12:14 +24013:11:47 27s  º3 º

95 Tmp 108 1.210 13:16:30 0013:16:31 1s  º2 º

96 Tmp 108 1.960 13:17:40 0013:17:38 2s  º2 º

97 Tmp 109 3.000 13:19:07 0013:19:05 2s  º1 º

98 Tmp 111 0.300 13:22:34 +73013:21:18 1m16s  º3 º

99 Tmp 111 0.470 13:22:54 +74013:21:37 1m17s  º3 º

100 Tmp 114 1.260 13:25:09 +114013:23:12 1m57s  º3 º

101 Tmp 114 1.400 13:25:25 +114013:23:28 1m57s  º3 º

102 Tmp 115 2.120 13:26:52 +125013:24:44 2m08s  º3 º

103 Tmp 115 2.360 13:27:15 +124013:25:08 2m07s  º3 º

104 Tmp 117 0.280 13:38:40 +580013:28:57 9m43s  º6 º

105 Tmp 118 1.120 13:39:39 +560013:30:16 9m23s  º6 º

109 Pass 120 1.950 13:46:45 0013:30:23 16m22s  º2 º

106 Tmp 118 1.420 13:40:02 +551013:30:48 9m14s  º6 º

107 Tmp 118 1.970 13:41:16 +567013:31:46 9m30s  º6 º

108 Tmp 119 4.010 13:43:27 +523013:34:41 8m46s  º6 º
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:47:31 +428013:40:20 7m11s  º6 º

111 Tmp 121 0.000 13:48:49 +402013:42:04 6m45s  º6 º

112 Tmp 122 1.050 13:49:39 +366013:43:30 6m09s  º6 º

113 Tmp 122 1.340 13:49:55 +353013:43:59 5m56s  º6 º

114 Tmp 124 2.330 13:51:26 +342013:45:41 5m45s  º6 º

6251Total PPNum 189 16PG16PCZ0PenEtapa B

46nº 16A 32Tot PG 6º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

232 / Luan Lineker Muniz Rocha / Lineker

INTERMEDIARIA / 47 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230F

232

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:30:30 0009:30:29 1s  º2 º

2 Tmp 3 3.100 09:31:15 0009:31:14 1s  º2 º

3 Tmp 6 1.280 09:40:06 +4009:39:59 7s  º7 º

4 Tmp 6 1.400 09:40:21 +5009:40:13 8s  º7 º

5 Tmp 7 1.540 09:40:36 +8009:40:25 11s  º7 º

6 Tmp 7 1.600 09:40:41 +8009:40:30 11s  º7 º

7 Tmp 7 2.150 09:41:23 +6009:41:14 9s  º6 º

8 Tmp 8 0.230 09:45:32 0009:45:31 1s  º1 º

9 Tmp 10 1.810 09:48:13 +23009:47:47 26s  º4 º

10 Tmp 11 0.240 09:49:34 +34009:48:57 37s  º2 º

11 Tmp 11 2.710 09:59:01 +315009:53:43 5m18s  º6 º

12 Tmp 11 2.800 09:59:11 +314009:53:54 5m17s  º6 º

13 Tmp 11 3.110 10:00:07 +334009:54:30 5m37s  º6 º

14 Tmp 15 0.070 10:05:05 +61010:04:01 1m04s  º6 º

15 Tmp 16 0.650 10:06:44 +90010:05:11 1m33s  º6 º

16 Tmp 16 0.690 10:06:48 +89010:05:16 1m32s  º6 º

17 Tmp 16 0.780 10:06:59 +90010:05:26 1m33s  º6 º

18 Tmp 17 1.270 10:07:52 +90010:06:19 1m33s  º6 º

19 Tmp 25 1.490 10:24:58 +10010:24:45 13s  º7 º

20 Tmp 25 3.750 10:31:12 +145010:28:44 2m28s  º6 º

21 Tmp 26 0.300 10:32:01 +154010:29:24 2m37s  º6 º

22 Tmp 26 0.370 10:32:09 +153010:29:33 2m36s  º6 º

23 Tmp 26 0.690 10:33:11 +177010:30:11 3m00s  º5 º

24 Tmp 29 2.560 10:37:38 +1010:37:34 4s  º5 º

25 Tmp 30 0.090 10:42:21 0010:42:18 3s  º1 º

26 Tmp 30 0.410 10:42:54 +1010:42:50 4s  º5 º

27 Tmp 31 1.330 10:44:09 0010:44:09 0s  º2 º

28 Tmp 32 1.850 10:44:59 +2010:44:54 5s  º7 º

29 Tmp 32 2.050 10:45:21 +1010:45:17 4s  º7 º

30 Tmp 34 2.490 10:46:39 +25010:46:11 28s  º6 º

31 Tmp 34 2.620 10:46:54 +25010:46:26 28s  º7 º

32 Tmp 34 3.010 10:47:26 +13010:47:10 16s  º7 º

33 Tmp 34 3.430 10:47:58 0010:47:57 1s  º2 º

34 Tmp 35 3.680 10:48:21 0010:48:20 1s  º2 º

35 Tmp 36 0.070 10:49:08 +1010:49:04 4s  º6 º

36 Tmp 36 0.270 10:49:31 +1010:49:27 4s  º7 º

37 Tmp 37 0.610 10:50:23 +11010:50:09 14s  º5 º

38 Tmp 38 0.780 10:50:51 +16010:50:32 19s  º5 º

39 Tmp 39 1.110 10:51:45 +29010:51:13 32s  º4 º

40 Tmp 50 2.970 11:09:24 0011:09:24 0s  º2 º

41 Tmp 50 4.460 11:11:55 0011:11:53 2s  º1 º

42 Tmp 50 5.350 11:13:25 0011:13:22 3s  º2 º

43 Tmp 53 2.590 11:18:28 -3011:18:32 4s  º5 º

44 Tmp 53 2.930 11:19:10 +1011:19:06 4s  º5 º

2240Total PPNum 232 15PG10PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:08:21 -3012:08:25 4s  º5 º

46 Tmp 57 1.510 12:09:29 0012:09:27 2s  º2 º

47 Tmp 60 2.840 12:12:58 +2012:12:53 5s  º4 º

48 Tmp 62 0.970 12:17:26 0012:17:27 1s  º1 º

49 Tmp 63 1.540 12:18:43 0012:18:42 1s  º1 º

50 Tmp 66 0.220 12:27:38 +317012:22:18 5m20s  º7 º

51 Tmp 66 0.310 12:28:00 +330012:22:27 5m33s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:28:43 +193012:25:27 3m16s  º7 º

53 Tmp 70 1.480 12:29:55 +203012:26:29 3m26s  º7 º

54 Tmp 72 2.070 12:31:23 +230012:27:30 3m53s  º7 º

55 Tmp 73 2.790 12:34:30 +351012:28:36 5m54s  º7 º

56 Tmp 73 2.890 12:34:37 +350012:28:44 5m53s  º7 º

57 Tmp 74 0.160 12:35:02 +350012:29:09 5m53s  º7 º

58 Tmp 74 0.360 12:35:18 +346012:29:29 5m49s  º7 º

59 Tmp 75 1.230 12:38:19 +430012:31:06 7m13s  º7 º

60 Tmp 75 1.580 12:38:59 +431012:31:45 7m14s  º7 º

61 Tmp 76 1.770 12:39:21 +433012:32:05 7m16s  º7 º

62 Tmp 77 2.120 --:--:-- +1800012:32:41  º7 º

63 Tmp 77 2.650 --:--:-- +1800012:33:40  º7 º

64 Tmp 77 2.990 --:--:-- +1800012:34:19  º7 º

65 Tmp 79 0.000 --:--:-- +1800012:34:38  º7 º

66 Tmp 81 0.420 12:40:02 +161012:37:18 2m44s  º7 º

67 Tmp 83 1.020 12:47:13 +530012:38:20 8m53s  º7 º

68 Tmp 83 1.300 12:31:52 -900012:38:48 6m56s  º7 º

69 Tmp 83 1.580 12:32:46 -900012:39:16 6m30s  º7 º

70 Tmp 85 2.580 --:--:-- +1800012:40:59  º7 º

93 Pass 92 1.830 --:--:-- +900012:47:04  º7 º

71 Tmp 89 0.240 12:22:27 -1800012:51:18 28m51s  º7 º

72 Tmp 91 0.920 --:--:-- +1800012:52:36  º7 º

74 Tmp 93 2.140 --:--:-- +1800012:54:41  º7 º

76 Tmp 94 2.540 12:50:38 -852012:55:25 4m47s  º7 º

77 Tmp 96 3.510 --:--:-- +1800012:57:05  º7 º

78 Tmp 99 3.280 --:--:-- +1800013:01:38  º7 º

79 Tmp 100 3.620 --:--:-- +1800013:02:13  º7 º

80 Tmp 101 0.150 --:--:-- +1800013:03:26  º7 º

81 Tmp 101 0.330 --:--:-- +1800013:03:47  º7 º

82 Tmp 101 0.530 --:--:-- +1800013:04:09  º7 º

83 Tmp 101 1.050 --:--:-- +1800013:05:08  º7 º

84 Tmp 101 1.590 --:--:-- +1800013:06:08  º7 º

85 Tmp 102 1.890 --:--:-- +1800013:06:42  º7 º

86 Tmp 102 2.150 --:--:-- +1800013:07:18  º7 º

87 Tmp 102 2.270 --:--:-- +1800013:07:35  º7 º

88 Tmp 103 2.880 --:--:-- +1800013:08:50  º7 º

89 Tmp 103 3.130 --:--:-- +1800013:09:18  º7 º

90 Tmp 103 3.300 --:--:-- +1800013:09:37  º7 º

91 Tmp 104 3.510 --:--:-- +1800013:10:02  º7 º

92 Tmp 105 3.700 --:--:-- +1800013:10:28  º7 º

94 Tmp 106 0.060 --:--:-- +1800013:12:17  º7 º

95 Tmp 108 1.210 --:--:-- +1800013:17:01  º7 º

96 Tmp 108 1.960 --:--:-- +1800013:18:08  º7 º

97 Tmp 109 3.000 --:--:-- +1800013:19:35  º7 º

98 Tmp 111 0.300 --:--:-- +1800013:21:48  º7 º

99 Tmp 111 0.470 --:--:-- +1800013:22:07  º7 º

100 Tmp 114 1.260 --:--:-- +1800013:23:42  º7 º

101 Tmp 114 1.400 --:--:-- +1800013:23:58  º7 º

102 Tmp 115 2.120 --:--:-- +1800013:25:14  º7 º

103 Tmp 115 2.360 --:--:-- +1800013:25:38  º7 º

104 Tmp 117 0.280 --:--:-- +1800013:29:27  º7 º

105 Tmp 118 1.120 --:--:-- +1800013:30:46  º7 º

109 Pass 120 1.950 --:--:-- +900013:30:53  º7 º

106 Tmp 118 1.420 --:--:-- +1800013:31:18  º7 º

107 Tmp 118 1.970 --:--:-- +1800013:32:16  º7 º

108 Tmp 119 4.010 --:--:-- +1800013:35:11  º7 º
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 --:--:-- +1800013:40:50  º7 º

111 Tmp 121 0.000 --:--:-- +1800013:42:34  º7 º

112 Tmp 122 1.050 12:50:06 -1800013:44:00 53m54s  º7 º

113 Tmp 122 1.340 --:--:-- +1800013:44:29  º7 º

114 Tmp 124 2.330 --:--:-- +1800013:46:11  º7 º

88312Total PPNum 232 0PG3PCZ0PenEtapa B

47nº 15A 15Tot PG 7º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

248 / William Santana dos Santos / Willian

INTERMEDIARIA / 48 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

248

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:30:59 0009:30:59 0s  º1 º

2 Tmp 3 3.100 09:31:44 0009:31:44 0s  º1 º

3 Tmp 6 1.280 09:40:32 0009:40:29 3s  º1 º

4 Tmp 6 1.400 09:40:44 0009:40:43 1s  º1 º

5 Tmp 7 1.540 09:41:01 +3009:40:55 6s  º4 º

6 Tmp 7 1.600 09:41:05 +2009:41:00 5s  º4 º

7 Tmp 7 2.150 09:41:49 +2009:41:44 5s  º4 º

8 Tmp 8 0.230 09:46:07 +3009:46:01 6s  º6 º

9 Tmp 10 1.810 09:48:35 +15009:48:17 18s  º3 º

10 Tmp 11 0.240 09:49:50 +20009:49:27 23s  º1 º

11 Tmp 11 2.710 09:56:55 +159009:54:13 2m42s  º2 º

12 Tmp 11 2.800 09:57:02 +155009:54:24 2m38s  º2 º

13 Tmp 11 3.110 09:57:49 +166009:55:00 2m49s  º2 º

14 Tmp 15 0.070 10:04:50 +16010:04:31 19s  º4 º

15 Tmp 16 0.650 10:06:20 +36010:05:41 39s  º4 º

16 Tmp 16 0.690 10:06:23 +34010:05:46 37s  º4 º

17 Tmp 16 0.780 10:06:56 +57010:05:56 1m00s  º4 º

18 Tmp 17 1.270 10:07:44 +52010:06:49 55s  º4 º

19 Tmp 25 1.490 10:25:16 0010:25:15 1s  º1 º

20 Tmp 25 3.750 10:31:24 +127010:29:14 2m10s  º3 º

21 Tmp 26 0.300 10:32:19 +142010:29:54 2m25s  º4 º

22 Tmp 26 0.370 10:32:27 +141010:30:03 2m24s  º4 º

23 Tmp 26 0.690 10:33:57 +193010:30:41 3m16s  º6 º

24 Tmp 29 2.560 10:38:07 0010:38:04 3s  º1 º

25 Tmp 30 0.090 10:42:54 +3010:42:48 6s  º6 º

26 Tmp 30 0.410 10:43:23 0010:43:20 3s  º1 º

27 Tmp 31 1.330 10:44:41 0010:44:39 2s  º1 º

28 Tmp 32 1.850 10:45:27 0010:45:24 3s  º1 º

29 Tmp 32 2.050 10:45:49 0010:45:47 2s  º1 º

30 Tmp 34 2.490 10:47:00 +16010:46:41 19s  º3 º

31 Tmp 34 2.620 10:47:13 +14010:46:56 17s  º3 º

32 Tmp 34 3.010 10:47:42 0010:47:40 2s  º1 º

33 Tmp 34 3.430 10:48:30 0010:48:27 3s  º1 º

34 Tmp 35 3.680 10:48:53 0010:48:50 3s  º1 º

35 Tmp 36 0.070 10:49:39 +2010:49:34 5s  º7 º

36 Tmp 36 0.270 10:50:01 +1010:49:57 4s  º6 º

37 Tmp 37 0.610 10:50:54 +12010:50:39 15s  º6 º

38 Tmp 38 0.780 10:51:23 +18010:51:02 21s  º6 º

39 Tmp 39 1.110 10:52:18 +32010:51:43 35s  º6 º

40 Tmp 50 2.970 11:09:56 0011:09:54 2s  º1 º

41 Tmp 50 4.460 11:12:28 +2011:12:23 5s  º5 º

42 Tmp 50 5.350 11:13:55 0011:13:52 3s  º1 º

43 Tmp 53 2.590 11:19:04 0011:19:02 2s  º1 º

44 Tmp 53 2.930 11:19:41 +2011:19:36 5s  º7 º

1425Total PPNum 248 22PG16PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 0.890 12:08:55 0012:08:55 0s  º1 º

46 Tmp 57 1.510 12:10:00 0012:09:57 3s  º1 º

47 Tmp 60 2.840 12:13:26 0012:13:23 3s  º1 º

48 Tmp 62 0.970 12:19:17 +77012:17:57 1m20s  º7 º

49 Tmp 63 1.540 12:19:52 +37012:19:12 40s  º6 º

50 Tmp 66 0.220 12:23:15 +24012:22:48 27s  º5 º

51 Tmp 66 0.310 12:23:36 +36012:22:57 39s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 0.880 12:25:57 0012:25:57 0s  º1 º

53 Tmp 70 1.480 12:27:07 +5012:26:59 8s  º3 º

54 Tmp 72 2.070 12:28:42 +39012:28:00 42s  º6 º

55 Tmp 73 2.790 12:29:59 +50012:29:06 53s  º6 º

56 Tmp 73 2.890 12:30:04 +47012:29:14 50s  º6 º

57 Tmp 74 0.160 12:30:27 +45012:29:39 48s  º6 º

58 Tmp 74 0.360 12:30:42 +40012:29:59 43s  º6 º

59 Tmp 75 1.230 12:34:02 +143012:31:36 2m26s  º6 º

60 Tmp 75 1.580 12:34:34 +136012:32:15 2m19s  º6 º

61 Tmp 76 1.770 12:34:52 +134012:32:35 2m17s  º6 º

62 Tmp 77 2.120 12:35:42 +148012:33:11 2m31s  º6 º

63 Tmp 77 2.650 12:36:52 +159012:34:10 2m42s  º6 º

64 Tmp 77 2.990 12:37:24 +152012:34:49 2m35s  º6 º

65 Tmp 79 0.000 12:37:42 +151012:35:08 2m34s  º6 º

66 Tmp 81 0.420 12:38:22 +31012:37:48 34s  º6 º

67 Tmp 83 1.020 12:39:26 +33012:38:50 36s  º6 º

68 Tmp 83 1.300 12:39:54 +33012:39:18 36s  º6 º

69 Tmp 83 1.580 12:40:13 +24012:39:46 27s  º6 º

70 Tmp 85 2.580 12:42:16 +44012:41:29 47s  º5 º

93 Pass 92 1.830 13:14:58 0012:47:34 27m24s  º1 º

71 Tmp 89 0.240 12:51:58 +7012:51:48 10s  º5 º

72 Tmp 91 0.920 12:53:59 +50012:53:06 53s  º6 º

74 Tmp 93 2.140 12:56:34 +80012:55:11 1m23s  º6 º

76 Tmp 94 2.540 12:57:14 +76012:55:55 1m19s  º5 º

77 Tmp 96 3.510 12:58:49 +71012:57:35 1m14s  º6 º

78 Tmp 99 3.280 13:03:38 +87013:02:08 1m30s  º6 º

79 Tmp 100 3.620 13:04:02 +76013:02:43 1m19s  º6 º

80 Tmp 101 0.150 13:04:58 +59013:03:56 1m02s  º6 º

81 Tmp 101 0.330 13:05:16 +56013:04:17 59s  º6 º

82 Tmp 101 0.530 13:05:40 +58013:04:39 1m01s  º6 º

83 Tmp 101 1.050 13:06:29 +48013:05:38 51s  º6 º

84 Tmp 101 1.590 13:07:13 +32013:06:38 35s  º6 º

85 Tmp 102 1.890 13:07:36 +21013:07:12 24s  º6 º

86 Tmp 102 2.150 13:08:21 +30013:07:48 33s  º6 º

87 Tmp 102 2.270 13:08:40 +32013:08:05 35s  º6 º

88 Tmp 103 2.880 13:09:58 +35013:09:20 38s  º6 º

89 Tmp 103 3.130 13:10:23 +32013:09:48 35s  º6 º

90 Tmp 103 3.300 13:10:39 +29013:10:07 32s  º6 º

91 Tmp 104 3.510 13:14:01 +206013:10:32 3m29s  º6 º

92 Tmp 105 3.700 13:14:24 +203013:10:58 3m26s  º6 º

94 Tmp 106 0.060 13:16:05 +195013:12:47 3m18s  º6 º

95 Tmp 108 1.210 13:17:30 0013:17:31 1s  º1 º

96 Tmp 108 1.960 13:18:37 0013:18:38 1s  º1 º

97 Tmp 109 3.000 13:21:06 +58013:20:05 1m01s  º6 º

98 Tmp 111 0.300 13:26:58 +277013:22:18 4m40s  º6 º

99 Tmp 111 0.470 13:27:16 +276013:22:37 4m39s  º6 º

100 Tmp 114 1.260 13:29:14 +299013:24:12 5m02s  º6 º

101 Tmp 114 1.400 13:29:28 +297013:24:28 5m00s  º6 º

102 Tmp 115 2.120 13:30:33 +286013:25:44 4m49s  º6 º

103 Tmp 115 2.360 13:30:53 +282013:26:08 4m45s  º6 º

104 Tmp 117 0.280 13:38:50 +530013:29:57 8m53s  º5 º

105 Tmp 118 1.120 13:39:41 +502013:31:16 8m25s  º5 º

109 Pass 120 1.950 13:46:46 0013:31:23 15m23s  º1 º

106 Tmp 118 1.420 13:40:04 +493013:31:48 8m16s  º5 º

107 Tmp 118 1.970 13:41:16 +507013:32:46 8m30s  º5 º

108 Tmp 119 4.010 13:43:27 +463013:35:41 7m46s  º5 º
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Performance Individual

Regularidade de Castro Alves - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 Tmp 120 2.230 13:47:32 +369013:41:20 6m12s  º5 º

111 Tmp 121 0.000 13:48:51 +344013:43:04 5m47s  º5 º

112 Tmp 122 1.050 13:49:40 +307013:44:30 5m10s  º5 º

113 Tmp 122 1.340 13:49:56 +294013:44:59 4m57s  º5 º

114 Tmp 124 2.330 13:51:29 +285013:46:41 4m48s  º5 º

8940Total PPNum 248 15PG6PCZ0PenEtapa B

48nº 22A 37Tot PG 4º2ºPG 15 6ºPGB Col.
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